DIRECCION DE FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS

POR FONDO FINANCIEROS

AL 30 DE ABRIL DE 2015

FONDO
SEC. DOC. FECHA INIC.| FECHAFIN. | MONTO CED. REG. N2 CHEQUE]| NOMBRE OBJETIVO DE MISION
2150812]000000434 08/06/15 12/06/15 308.00]2-133-98 14/04/15 661]JROLANDO TORRES ESTUDIOS ETIMOLOGICOS DE SUSCEPTIBILIDAD Y RESIST. CON TRANSMISION DE MALARIA 34
2150813]000000435 08/06/15 12/06/15 308.00]4-138-399 14/04/15 662]LORENZO CACERES CARRERA ESTUDIOS ETIMOLOGICOS DE SUSCEPTIBILIDAD Y RESIST. CON TRANSMISION DE MALARIA 34
2150814]000000436 25/05/15 29/05/15 308.00]4-138-399 14/04/15 663]LORENZO CACERES CARRERA ESTUDIOS ETIMOLOGICOS DE SUSCEPTIBILIDAD 34
2150815]000000437 25/05/15 29/05/15 308.00]2-133-98 14/04/15 664|ROLANDO TORRES ESTUDIOS ETIMOLOGICOS DE SUSCEPTIBILIDAD 34
2150816]000000438 13/04/15 17/04/15 308.00]4-138-399 14/04/15 665]LORENZO CACERES CARRERA APLICACIONES DE PRUEBAS BIOLOGICAS DE PARED, COLECTA DE MOSQUITOS ANOPHELES 34
2150817]000000439 13/04/15 17/04/15 308.00]2-133-98 14/04/15 666]ROLANDO TORRES APLICACIONES DE PRUEBAS BIOLOGICAS DE PARED, COLECTA DE MOSQUITOS ANOPHELES 34
2150818]000000440 23/03/15 27/03/15 308.00]4-138-399 14/04/15 667]LORENZO CACERES CARRERA APLICACIONES DE PRUEBAS BIOLOGICAS DE PARED, COLECTA DE MOSQUITOS ANOPHELES 34
2150819]000000441 23/03/15 27/03/15 308.00]2-133-98 14/04/15 668|ROLANDO TORRES APLICACIONES DE PRUEBAS BIOLOGICAS DE PARED, COLECTA DE MOSQUITOS ANOPHELES 34
2150820]000000442 09/03/15 13/03/15 308.00]2-133-98 14/04/15 669]ROLANDO TORRES APLICACIONES DE PRUEBAS BIOLOGICAS DE PARED, COLECTA DE MOSQUITOS ANOPHELES 34
2150821]000000443 09/03/15 13/03/15 308.00]4-138-399 14/04/15 670]LORENZO CACERES CARRERA APLICACIONES DE PRUEBAS BIOLOGICAS DE PARED, COLECTA DE MOSQUITOS ANOPHELES 34
2150988]000000555 30/01/15 30/01/15 13.00]8-763-49 28/04/15 65006]FRESHNY RODRIGUEZ CAPACITACION A FUNCIN. Y EMPRESAS SOBRE LOS PERMISOS SANITARIOS DE OPERACION 511
2150989]000000554 30/01/15 30/01/15 13.00]8-343-365 28/04/15 65005|MARIELA E. ZURITA P. CAPACITACION A FUNCIN. Y EMPRESAS SOBRE LOS PERMISOS SANITARIOS DE OPERACION 511
2150990J000000556 30/01/15 30/01/15 13.00}8-225-2097 28/04/15 65007|LUIS HERRERA TRASLADAR A LA LICDA. MARUELA ZURITA Y LA DRA. FRESHNY RODRIGUEZ. 511
2150828]000000450 23/03/15 27/03/15 40.00]8-868-1344 14/04/15 64876]JORGE CUBAS REALIZAR NOTIFICACION DE RESOLUCIONES Y ESTABLECIMIENTOS FARMACEUTICOS 513
2150829]000000451 23/03/15 27/03/15 40.00}4-75-490 14/04/15 64877]EDWIN LOPEZ/PAGADOR TRASL. AL LIC. JORGE CUBAS DE ASESORIA LEGAL A LA DIREC. DE FARMACIA Y DROGAS 513
2150830]000000453 01/01/15 25/02/15 105.00]2-87-2044 14/04/15 64929]VICTOR GRIMALDO BRINDAR APOYO AL DEPO, DE ADMINISTRACION. REVISIO DE ORDENES DE PEDIDO 513
2150833]000000454 02/01/15 27/02/15 150.00]8-435-661 14/04/15 64880 GUIMARA OLMEDO REALIZAR MULTIPLES TAREAS ADMINISTRATIVAS COMO CONFECCION DE NOTAS VARIAS Y OTROS 513
2150834]000000452 23/01/15 30/01/15 37.50]8-254-694 14/04/15 64930JRICARDO A. MONTENEGRO TERASL. A LA DIRECT. NACIONAL DE FARAMCIA Y DROGAS MGTRA JENNY VERGARA A SU RESIDENCIA 513
2150885]000000484 20/04/15 24/04/15 318.00]9-703-1605 17/04/15 64956]JORGE ALCEDO REALIZAR AUDITORIAS DE BUENAS PRACTICAS SEGUIMIENTOS A ESTABLECIMIENTOS DEL AREA 513
2150886]000000485 20/04/15 24/04/15 318.00]9-103-796 17/04/15 64957]FABIAN CASTILLO TRASLADAR AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE AUDITORIA DE CALIDAD DE FARMACIA Y DROGAS 513
2150889]000000486 20/04/15 24/04/15 318.00]9-718-1072 17/04/15 64958|JOSE ALONSO REALIZAR INSPECION AL DE RUTINA O SEGUIMIENTO A ESTABLECIMIENTOS DEL AREA 513
2150890§000000487 20/04/15 24/04/15 318.00]8-460-562 17/04/15 64959]BETZAIDA APOLAYO DESAR. AUDIT. DE BUENAS PRACTICAS DE FABRICANTES DE DESINFECTANTES DE USO HOSPITALARIO 513
2150891]000000489 06/04/15 10/04/15 318.00]8-460-562 17/04/15 64960|BETZAIDA APOLAYO COMO FARMACEUTICA DE LSO SITEMAS DE CALIDAD DE EMPRESAS REALIZARA EVALUACION E INSPEC. 513
2150892]000000490 06/04/15 10/04/15 318.00]7-91-1814 17/04/15 64961]EYSA E. BARRIOS REALIZAR AUDITORIAS OFICIALES DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO 513
2150894]000000491 06/04/15 10/04/15 318.00]8-306-288 17/04/15 64962]MARIBEL SANDINO REALIZAR AUDITORIAS OFICIALES DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO E INSPEC.DE VIGILANCIA 513
2150895]000000492 06/04/15 10/04/15 318.00]9-718-1072 17/04/15 64963]JOSE ALONSO REALIZAR AUDITORIAS OFICIALES DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO E INSPEC.DE VIGILANCIA 513
2150896]000000493 06/04/15 10/04/15 318.00]9-703-1605 17/04/15 64964] JORGE ALCEDO REALIZAR AUDITORIAS OFICIALES DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACENAMIENTO E INSPEC.DE VIGILANCIA 513
2150897]000000494 06/04/15 10/04/15 318.00]2-132-732 17/04/15 64944]|HECTOR CASTILLO TRANSPORTAR AL PERSONAL DE AUDITORIA DE CALIDAD DE LA DIRECCION DE FARMACIA Y DROGAS. 513
2150898]000000495 20/04/15 24/04/15 318.00]8-232-208 17/04/15 64945|ARELIS QUINTERO DESAR. AUDIT. DE BUENAS PRACTICAS DE FABRICANTES DE DESINFECTANTES DE USO HOSPITALARIO 513
2150899]000000496 20/04/15 24/04/15 318.00]7-91-1814 17/04/15 64946|EYSA E. BARRIOS DESAR. AUDIT. DE BUENAS PRACTICAS DE FABRICANTES DE DESINFECTANTES DE USO HOSPITALARIO 513
2150900J000000497 20/04/15 24/04/15 318.00]8-306-288 17/04/15 64965|MARIBEL SANDINO DESAR. AUDIT. DE BUENAS PRACTICAS DE ALMACEN. COMO AUDITORIA EN AGENC. DE DISTRIBUCION 513
2150901]000000488 06/04/15 10/04/15 318.00]8-232-208 17/04/15 64966] ARELIS QUINTERO DESAR. AUDIT. DE BUENAS PRACTICAS DE FABRICANTES A UNA PLANTA FARMACTC. Y EFECTUAR INSPEC. 513
2150954]000000530 21/04/15 25/04/15 1400.00]8-774-963 27/04/15 65039] EDGAR DOMINGUEZ PARTICIPAR EN LA SEGUNDA RONDA DE UNA UNION ADUANERA CENTROAMERICANA 513
2150955]000000531 20/04/15 25/04/15 1750.00]8-507-723 27/04/15 65040]JOSIP DE LORA PARTICIPAR EN LA SEGUNDA RONDA DE UNA UNION ADUANERA CENTROAMERICANA 513
2150957]000000532 20/04/15 25/04/15 1750.00]8-709-1885 27/04/15 65041|ZERETH TORRES PARTICIPAR EN LA SEGUNDA RONDA DE UNA UNION ADUANERA CENTROAMERICANA 513
2151031]000000587 07/04/15 09/04/15 176.00]4-75-490 29/04/15 65058 EDWIN LOPEZ TRANSP. AL SR. DONATILO GONZALEZ DE CONTROL DE CALIDAD DE LA DIREC. DE FARMACIA Y DROGAS 513
2151032]000000588 07/04/15 09/04/15 176.00]8-338-48 29/04/15 65057| DONATILO GONZALEZ CH. REALIZAR RETIRO DE MUESTRA DE MEDIACMENTOS CONFECCION DE ACTAS PARA EL PROCESO 513
2151045]000000597 02/01/15 29/01/15 209.00]8-237-497 30/04/15 65097|BENJAMIN CORTEZ REALIZAR VIGILANCIA EN LA DIRECCION NACIONAL DE FARMACIA Y DROGAS EN EL EDIF. 240 513
2151046]000000598 02/02/15 27/02/15 198.00]8-237-497 30/04/15 65098 BENJAMIN CORTEZ REALIZAR VIGILANCIA EN LA DIRECCION NACIONAL DE FARMACIA Y DROGAS EN EL EDIF. 240 513
2150783]000000420 03/04/15 05/04/15 181.00]8-724-2113 07/04/15 64818] GUILLERMO GOMEZ TRANSPORTAR AL SENOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN EL AREA METROPOLITANA 518
2150784]000000422 03/04/15 05/04/15 181.00]8-455-664 07/04/15 64819| CARLOS A. PEREZ ESCOLTAR AL SENOR MINISTRO DE SALUD A LA REG. DE AZUERO A DIVERSAS REUNIONES 518
2150785]000000421 03/04/15 05/04/15 181.00]8-287-736 07/04/15 64820] CARLOS WRIGHT TRANSP. PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A REALIZAR DIVERSAS REUNIONES A LOS SANTOS 518
2150787]000000423 13/04/15 17/04/15 350.00]8-461-838 07/04/15 64821 ABRAHAM VILLAGRA. DESCARTE DE EQUIPOS MEDICOS Y MOBILIARIO DE OFICINA EN DESCESO 518
2150788]000000424 20/04/15 24/04/15 350.00]8-463-399 07/04/15 64822] VALENTIN PIMENTEL DESCARTE DE EQUIPOS MEDICOS Y MOBILIARIO DE OFICINA EN DESCESO 518
2150798]000000425 04/02/15 26/02/15 562.50]8-485-467 07/04/15 64883] YENCIRA JULIAO/PAGADOR REALIZAR DEPURACION DE REGISTROS CONTABLES, LOS DIAS 04, 7, 9, 5, 10 AL 12, 24 AL 26 DE FEB. 2015 518
2150802]000000431 29/12/14 30/12/14 83.00]8-303-64 13/04/15 64862]ENRIQUE BIEBERACH REUNION PARA CONSENSUAR EL ASPECTO LEGAL CON RELACION A LAS PORQUERIZAS 518
2150803]000000430 12/12/14 12/12/14 21.00}8-226-1070 13/04/15 64861|DAMARIS CONTRERAS DEFINIR DIRECTRICES SOBRE LA SITUACION DE LAS EXPLOT. PORCINAS Y ESTABLECER NUEVAS NORMAS 518
2150804]000000429 12/12/14 12/12/14 21.00]8-303-64 13/04/15 64860]ENRIQUE BIEBERACH DEFINIR DIRECTRICES SOBRE LA SITUACION DE LAS EXPLOT. PORCINAS Y ESTABLECER NUEVAS NORMAS 518
2150805]000000428 12/12/14 12/12/14 21.00|8-203-910 13/04/15 64859|MAYRA BOTACIO DEFINIR DIRECTRICES SOBRE LA SITUACION DE LAS EXPLOT. PORCINAS Y ESTABLECER NUEVAS NORMAS 518
2150806]000000427 29/12/14 30/12/14 83.00]8-226-1070 13/04/15 64858] DAMARIS CONTRERAS REUNION PARA CONSENSUAR EL ASPECTO LEGAL CON RELACION A LAS PORQUERIZAS 518
2150807]000000426 29/03/15 01/04/15 405.0018-211-8 16/04/15 64864|ERIC ULLOA PARTICIPAR DEL DIALOGO DE POLITICAS EN NUTRICION 518
2150809]000000432 02/03/15 31/03/15 154.00]8-455-664 13/04/15 64867]CARLOS A. PEREZ ESCOLTAR AL SENOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUN. EN AREAS METROPOLITANAS 518
2150811]000000433 20/02/15 14/03/15 228.50]8-826-617 13/04/15 64868 ANGEL GABRIEL HERNANDEZ MUNOZ ESCOLTAR PERSONAL DEL DESP. SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREAS METROPOLITANAS 518
2150822]000000444 14/04/14 16/04/14 187.40]8-230-778 13/04/15 64869]ITZEL ALICIA SOLIS DE MARTINEZ REALIZAR EL DIAGNOSTICO DEL HOSP. BASADO EN STANDARES DE ACREDITACION HOSPITALARIA 518
2150823]000000445 09/01/15 11/01/15 168.00]7-118-838 13/04/15 64870|RICAURTER BARRIOS REALIZAR LA COBERTURA PERIODITC. EN EL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS DONDE PARTCP. EL M. DE SALUD 518
2150824]000000446 09/01/15 11/01/15 168.00]8-495-586 13/04/15 64871]EDUARDO BONAGA REALIZAR LA COBERTURA PERIODITC. EN EL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS DONDE PARTCP. EL M. DE SALUD 518
2150825]000000448 09/03/15 19/03/15 98.00]8-476-527 14/04/15 64872]JULIO TERRIENTES ESCOLTAR AL SENOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUN. EN AREAS METROPOLITANAS 518
2150826]000000447 09/01/15 11/01/15 168.00]8-463-688 13/04/15 64881]OLGA CONTE PARTICIPAR COMO PROTOCOLO DEL MINISTRO DE SALUD EN EL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS 518
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2150827]000000449 27/03/15 29/03/15 181.00]6-49-928 14/04/15 64873|VIRGILIO GOMEZ TRANSP. PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A REALIZAR REUN. DE DIRCT. EN COCLE 518
2150831]000000456 29/12/14 29/12/14 26.00]2-106-901 13/04/15 64875|EUSEBIA C DE COPETE ASISTIR SUPERVISION, CENTROS DE SALUD DE CALOBRE Y VERAGUAS. 518
2150832]000000455 29/12/14 29/12/14 26.00]8-701-1896 13/04/15 64874]VICTOR GONZALEZ TRANSP. A LA LICDA. EUSEBIA COPETE JEFA NACIOANL DE ENFERMERIA A VERAGUAS 518
2150846]000000457 18/10/14 26/10/14 114.00|8-167-26 15/04/15 64893|EPIMENIO MORALES/PAGADOR REALIZAR ELECTROCARDIOGRAMAS EN ACTIVIDAD PROGRAMADA POR EL DESP. DE LA PRIMERA DAMA 518
2150847]000000458 16/03/15 30/03/15 154.00]8-826-617 16/04/15 64899|ANGEL GABRIEL HERNANDEZ MUNOZ ESCOLTAR AL SENOR MIONISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES 518
2150848]000000460 14/04/15 16/04/15 181.00]3-112-453 15/04/15 64888|LAFFITT ZORRILLA TRANSPORTAR AL MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUINIONES EN VERAGUAS 518
2150856]000000462 14/04/15 15/04/15 96.00]8-314-23 15/04/15 64889]PABLO V CHONG TRANSPORTAR AL SR. VICEMINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN VERAGUAS 518
2150857]000000472 15/04/15 17/04/15 232.00]8-246-606 15/04/15 64928]FRANCISCO JAVIER TERRIENTES VISTA A ARCHIPIELAGO DE MONTIJO A REUNION DE TRANSFORMACION EN EL SISTEMA DE SALUD 518
2150867]000000464 22/04/15 25/04/15 251.00]8-315-306 15/04/15 64900]FRANCISCO SOO REALIZAR LA COBERTURA FILMANDO LA PARTICIPACION DEL STAND DE SALUD EN AZUERO 518
2150868]000000463 22/04/15 25/04/15 245.00]8-854-2176 15/04/15 64901|HATZARD DUARTE REALIZAR LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN LA PARTICIPACION DEL STAND DE SALUD EN AZUERO 518
2150873]000000483 22/04/15 25/04/15 251.00]8-485-309 16/04/15 64902]IVETTE CHANIS PARTICIPAR EN LA ORGANIZACIOIN Y DECORACION DEL STAND DE SALUD EN LA FERIA DE AZUERO 518
2150874]000000482 22/04/15 25/04/15 251.00]3-724-242 17/04/15 64903JALVARO SANTIZO REAL. LA COBERTURA PERIOD. Y RECOPILAR LA INFORM. PARA SUBIR LAS REDES SOCIALES EN LA FERIA DE AZUERO 518
2150875]000000481 22/04/15 25/04/15 251.00|PE-8-472 16/04/15 64904] TARE IVONNE RAMOS PARTICIPAR EN LA COBERTURA Y ORGANIZACION DEL STAND DE SALUD EN LA FERIA DE AZUERO 518
2150876]000000480 22/04/15 25/04/15 251.00]8-507-791 16/04/15 64905] TIANA GUDINO DE GARCIA PARTICIPAR EN LA ORGANIZACIOIN Y DECORACION DEL STAND DE SALUD EN LA FERIA DE AZUERO 518
2150877]000000479 22/04/15 25/04/15 251.00]8-495-586 16/04/15 64906]EDUARDO BONAGA REAL. LA COBERTURA PERIOD. Y RECOPILAR LA INFORM. PARA SUBIR LAS REDES SOCIALES EN LA FERIA DE AZUERO 518
2150878]000000478 22/04/15 25/04/15 251.0018-714-1819 16/04/15 64907]JESUS LOPEZ PARTICIPAR EN LA ORGANIZACIOIN Y DECORACION DEL STAND DE SALUD EN LA FERIA DE AZUERO 518
2150879]000000477 22/04/15 25/04/15 251.00]8-781-344 16/04/15 64908| DAVID TUNON TRANSPORTAR PERSONAL DE COMUNICACION SOCIAL A LA REG. DE LOS SANTOS 518
2150880]000000476 15/04/15 17/04/15 181.00]8-765-221 16/04/15 64915]RAUL NORIEGA VISTA A ARCHIPIELAGO DE MONTIJO A REUNION DE TRANSFORMACION EN EL SISTEMA DE SALUD 518
2150881]000000475 15/04/15 15/04/15 31.00]3-112-286 16/04/15 64916]LUIS HUMBERTO VEGA ASISTIR A DIVERSAS REUNIONES A LA PROV. DE VERAGUAS DE TRANSFORMACION EN SISTEMA DE SALUD 518
2150882]000000474 01/04/15 13/04/15 98.00]8-314-23 16/04/15 64914]PABLO V CHONG TRANSPORTAR AL SENOR VICEMINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA. 518
2150883]000000473 08/04/15 14/04/15 84.00]8-287-736 16/04/15 64913]CARLOS WRIGHT TRANSP. AL PERSONAL DEL DESP. SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2150902]000000498 14/04/15 14/04/15 31.00]8-230-191 17/04/15 64967|JAVIER LOPEZ REALIZAR INSPECCIONES AL HOSPITAL DE LA PALMA 518
2150907]000000499 27/04/15 29/04/15 176.00]10-28-466 20/04/15 64947|SAMUEL TEJADA REALIZAR LA FILMACION EN EL CONSEJO DE GABINETEY EN LA FERIA DE STAND DE COCLE 518
2150908]000000500 27/04/15 29/04/15 170.00]8-854-2176 20/04/15 64948|HATZARD DUARTE REALIZAR LA COBERTURA FOTOGRAFICA EN EL CONSEJO DE GABINETE EN COCLE. 518
2150909]000000501 27/04/15 29/04/15 176.00]8-485-309 20/04/15 64949]IVETTE CHANIS PARTICIPAR EN LA FERIA DE SALUD QUE SE REALIZARA JUNTO AL CONSEJO DE GABINETE EN COCLE 518
2150910J000000502 27/04/15 29/04/15 176.00|PE-8-472 20/04/15 64950] TARE IVONNE RAMOS PARTICIPAR EN LA CONFECCION Y ORGNIZACION DEL STAND DE SALUD JUNTO AL CONSEJO DE GABINETE EN COCLE 518
2150911]000000503 27/04/15 29/04/15 176.00]8-495-586 20/04/15 64951]EDUARDO BONAGA REAL. LA COBERTURA PERIOD. Y RECOPILAR LA INFORM. PARA SUBIR LAS REDES SOCIALES EN LA FERIA DE COCLE 518
2150912]000000504 27/04/15 29/04/15 176.00]8-781-344 20/04/15 64952|DAVID TUNON TRANSPORTAR PERSONAL DE COMUNICACION SOCIAL EN EL CONSEJO DE GABINETE Y LA FERIA DE COCLE 518
2150913J000000505 27/04/15 29/04/15 176.00]8-507-791 20/04/15 64953 TIANA GUDINO DE GARCIA PART. R EN LA COORDNC. Y CONFEC. DEL STAND DE SALUD EN LA FERIA DE SALUD JUNTO AL CONSEJO DE GABINETE 518
2150914]00000506 27/04/15 29/04/15 176.00]8-714-1819 20/04/15 64954]JESUS LOPEZ PARTICIPAR EN LA FERIA DE SALUD QUE SE REALIZARA JUNTO AL CONSEJO DE GABINETE EN COCLE 518
2150915]000000507 27/04/15 29/04/15 176.00]3-724-242 20/04/15 64955]ALVARO SANTIZO REALAIZAR LA COBERTURA PERIODISTICA EN LA FERIA DE SALUD Y CONSEJO DE GABINETE 518
2150922]000000508 22/04/15 28/04/15 471.00]8-229-2212 21/04/15 64917]OMAIRA TEJADA PARTICIPAR EN LOS ACTOS DE INAGURACION DE LA FERIA INTERNACIONAL DE AZUERO 518
2150926]000000511 09/01/15 11/01/15 168.00]8-725-25 22/04/15 64939]GILSO SIMONS REALIZAR LA COBERTURA EN EL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS DONDE PARTICIPA EL MINISTERIO DE SALUD 518
2150927]000000512 09/01/15 11/01/15 168.00]8-507-791 22/04/15 64940| TIANA GUDINO DE GARCIA PARTICIPAR EN EL EQUIPO DE PRENSA EN LA COBERTURA DEL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS 518
2150928]00000513 09/01/15 11/01/15 168.00]8-714-1819 22/04/15 64938]JESUS LOPEZ PARTICIPAR EN LA COBERTURA QUE REALIZARA EL MINISTERIO DE SALUD EN EL DESFILE DE LAS MIL POLLERAS 518
2150933]000000514 29/04/15 30/04/15 96.00]8-237-2496 22/04/15 64942]JAIME ENRIQUE PAOLO SANCHEZ PARTICIPAR EN EL SEMINARIO TALLER SOBRE PRESENT. DEL SISTEMA DE INFORMACION DE ACUEDUDTOS RURALES 518
2150934]000000515 29/04/15 30/04/15 96.00]8-233-160 22/04/15 64943]DIOGENES JARAMILLO SANTANA TRANSPORTAR AL DIRECTOR DE ASESORIA LEGAL PARA PARTICIPAR EN EL SEMINARIO DE ACUEDUCTOS RURALES 518
2150939]000000519 12/02/15 30/03/15 67.50]9-142-514 23/04/15 64969|BETSY CARRASCO A ATENCION DE DOCUMENTACION Y DIVERSAS REUNIONES 518
2150940]000000520 12/01/15 11/02/15 90.009-142-514 23/04/15 64968|BETSY CARRASCO A ATENDER DOCUMENTACION Y VISITAS EN EL DESPACHO SUPERIOR 518
2150941]000000518 12/01/15 26/03/15 67.50]8-733-2229 23/04/15 64941| YIRENIA CORDOBA ATENDER DOCUMENTACION DEL DESPACHO SUPERIOR Y VISITAS 518
2150942]000000516 12/01/15 12/02/15 82.50]8-310-755 23/04/15 64970] TOMAS PALACIOS ATENDER DOCUMENTACION DEL DESPACHO SUPERIOR Y VISITAS 518
2150943]000000517 05/03/15 06/04/15 37.50]8-310-755 23/04/15 64971]TOMAS PALACIOS ATENCION DE DOCUMENTACION Y DIVERSAS REUNIONES EN EL DESPACHO SUPERIOR 518
2150944]000000521 06/04/15 16/04/15 84.00}4-100-1176 23/04/15 64972|ERIC MORENO TRANSPORTAR AL SECRETARIO GENERAL A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2150946]000000522 12/04/15 18/04/15 630.00]9-210-724 27/04/15 65008]ILEANA |. BREA R. PARTICIPAR COMO INSTRUCTOR PRINCIPAL PARA EL CURSO DE TALLER DE PREPARACION PARA EL ESTUDIO RAPID 518
2150947]000000523 12/04/15 18/04/15 630.00]6-42-912 27/04/15 65009]FRANKLIN A GARRIDO PARTICIPAR EN LA REUNION REGIONAL PREPARATORIA PARA AMERICA LATINA Y EL CARIBE 518
2150948]000000524 12/04/15 18/04/15 630.00]8-778-1325 27/04/15 65010]YOANI ARLENE GONZALEZ TORRES PARTICIPAR EN LA REUNION REGIONAL PREPARATORIA PARA AMERICA LATINA Y EL CARIBE 518
2150949]000000525 10/04/15 16/04/15 1080.00|8-212-317 27/04/15 65011|REINA G ROA R PARTICIPAR DE LA PRIMERA REUNION DEL BUREAU DE LA COP. DEL CONVENIO MARCO 518
2150950]000000526 12/04/15 18/04/15 630.00]8-228-237 27/04/15 65012]MARIA |. ESQUIVEL PARTICIPAR COMO INSTRUCTOR PRINCIPAL PARA EL CURSO DE TALLER DE PREPARACION PARA EL ESTUDIO RAPID 518
2150951]000000527 17/04/15 25/04/15 1440.00|8-712-418 27/04/15 65013|NIURKA S. GONZALEZ PARTICP. EN EL TALLER SOBRE GESTION DE LOS HIDROFLUOROCARBONO Y EN LA 35 REUN. DEL GRUPO DE TRABAJO 518
2150952]000000528 14/06/15 20/06/15 810.00]8-298-724 27/04/15 65014]DAVID J CORTES PARTICIPAR EN EL CURSO PARA LOS ESTADOS MIEMBROS DE LA REG. AMERICA LATINA Y EL CARIBE 518
2150953]000000529 03/03/15 31/03/15 555.00]8-329-393 27/04/15 65015]VIELKA ZAMORANO/PAGADOR DEPURACION DE CUENTAS DE REGISTROS CONTABLES 518
2150961]000000533 15/04/15 16/04/15 106.00]8-476-527 24/04/15 65016]JJULIO TERRIENTES ESCOLTAR AL SENOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN VERAGUAS 518
2150962]000000534 25/05/15 29/05/15 331.00]PE-9-1428 27/04/15 65017|DULFFAY MARCIAGA DE PLAYA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150964]000000535 25/05/15 29/05/15 331.00]8-394-89 28/04/15 65018]MACARIO PERALTA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150965]000000536 25/05/15 29/05/15 331.00}8-174-533 28/04/15 65019]VICTOR M GONZALEZ AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150966]000000537 25/05/15 29/05/15 331.00}8-291-160 28/04/15 65020]JULISSA VALDERRAMA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150969]000000538 25/05/15 29/05/15 331.00}4-139-2407 28/04/15 65021|CESAR BENAVIDES AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150972]000000539 25/05/15 29/05/15 331.00]7-123-891 28/04/15 65022]BRICEIDA GARCIA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
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2150973]000000540 25/05/15 29/05/15 331.00}8-319-235 28/04/15 65023|LUIS A MARTINEZ AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150975]000000541 25/05/15 29/05/15 331.00]8-496-921 28/04/15 65024]JHECTOR OROZCO AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150976]000000542 25/05/15 29/05/15 331.00]8-374-178 28/04/15 65025|ALEXIS ALGUERO TRANSPORTAR PERSONAL PARA CUMPLIR CON AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015 518
2150977]000000543 25/05/15 29/05/15 331.00]8-521-1256 28/04/15 65026]VICTOR CASTILLO TRANSPORTAR PERSONAL PARA CUMPLIR CON AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015 518
2150978]000000544 01/06/15 05/06/15 331.00]PE-9-1428 29/04/15 64979|DULFFAY MARCIAGA DE PLAYA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150979]000000546 01/06/15 05/06/15 331.00]8-394-89 29/04/15 64980|MACARIO PERALTA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150980]000000547 01/06/15 05/06/15 331.00}8-174-533 29/04/15 64981|VICTOR M GONZALEZ AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150981]000000548 01/06/15 05/06/15 331.00]8-291-160 29/04/15 64982 JULISSA VALDERRAMA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150982]000000549 01/06/15 05/06/15 331.00}4-139-2407 29/04/15 65042]| CESAR BENAVIDES AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150984]000000550 01/06/15 05/06/15 331.00]7-123-891 29/04/15 64984|BRICEIDA GARCIA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150985]000000551 01/06/15 05/06/15 331.00]8-319-235 29/04/15 64985]LUIS A MARTINEZ AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150986]000000552 01/06/15 05/06/15 331.00]8-496-921 29/04/15 64986]HECTOR OROZCO AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150987]000000553 01/06/15 05/06/15 331.00]8-374-178 29/04/15 64987]ALEXIS ALGUERO TRANSPORTAR PERSONAL PARA CUMPLIR CON AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015 518
2150991]000000557 08/06/15 12/06/15 331.00JPE-9-1428 28/04/15 64988]|DULFFAY MARCIAGA DE PLAYA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150994]000000559 08/06/15 12/06/15 331.00]8-174-533 28/04/15 64989]VICTOR M GONZALEZ TRANSPORTAR PERSONAL PARA CUMPLIR CON AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015 518
2150995]000000566 22/04/15 22/04/15 21.00|8-137-186 27/04/15 65028| GABRIEL CEDENO REALIZAR INSPECCIONES DE SALUD EN EL HOSPITAL ANITA MORENO 518
2150996]000000560 08/06/15 12/06/15 331.00]8-291-160 28/04/15 64990]JULISSA VALDERRAMA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2150997]000000567 22/04/15 22/04/15 31.00]8-235-2048 27/04/15 65029]JOSE QUESADA TRANSPORTAR DEL DESPACHO SUPERIOR A REALIZAR VISITAS AL HOSPITAL ANITA MORENO 518
2150998]000000545 27/04/15 29/04/15 176.00]8-759-1952 27/04/15 65027]LILIANA VARGAS VALLARINO REAL. LA SUPERV. DEL STAND DE LA FERIA DE SALUD Y ACOMPANAR AL MINIST DE SALUD EN EL CONSEJO DE GABINETE 518
2150999]000000561 08/06/15 12/06/15 331.00]4-139-2407 28/04/15 64991]CESAR BENAVIDES AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2151000J000000562 08/06/15 12/06/15 331.00]7-123-891 28/04/15 64992]BRICEIDA GARCIA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2151001J000000563 08/06/15 12/06/15 331.00]8-319-235 28/04/15 64993]LUIS A MARTINEZ AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2151002]000000564 08/06/15 12/06/15 331.00]8-496-921 28/04/15 64994]HECTOR OROZCO AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2151003J000000565 08/06/15 12/06/15 331.00]8-374-178 28/04/15 64995]ALEXIS ALGUERO TRANSPORTAR PERSONAL PARA CUMPLIR CON AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015 518
2151004]000000568 01/04/15 14/04/15 60.00]8-499-148 28/04/15 64996|ERIC DUTARY TRANSPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2151005J000000582 08/06/15 12/06/15 331.00]8-394-89 28/04/15 65001]MACARIO PERALTA AUDITORIA OPERATIVA EN ATENCION AL PLAN DE TRABAJO 2015, EN REGIONES Y HOSPITALES A NIVEL NACIONAL 518
2151006]000000569 01/04/15 14/04/15 98.00]8-724-2113 28/04/15 65030]GUILLERMO GOMEZ TRANSPORTAR AL SENOR MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN EL AREA METROPOLITANA 518
2151007]000000570 13/04/15 15/04/15 34.50]8-220-276 28/04/15 64997]JOSE S MITRE TRANSPORTAR AL MIONISTRO CONSEJERO A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2151008]000000571 08/04/15 12/04/15 83.5018-220-276 28/04/15 65031]JOSE S MITRE TRANSPORTAR AL MIONISTRO CONSEJERO A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2151009J000000572 01/04/15 15/04/15 67.50]4-131-1973 28/04/15 64998]MARIO RIOS TRANSPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2151010J000000573 01/04/15 12/04/15 98.00]6-49-928 28/04/15 65032|VIRGILIO GOMEZ TRANSPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2151011]000000574 01/04/15 14/04/15 97.00]8-235-1222 28/04/15 65033|CLOVIS OSTIA ESCOLTAR EDIFICIO 237 - DESPACHO SUPERIOR 518
2151012]000000575 01/04/15 14/04/15 83.00]4-183-509 28/04/15 65034|GABRIEL CARRILLO ESCOLTAR EDIFICIO 237 - DESPACHO SUPERIOR 518
2151013]000000576 01/04/15 14/04/15 97.00]8-436-44 28/04/15 65035|HENRY GUARDIA ESCOLTAR EDIFICIO 237 - DESPACHO SUPERIOR 518
2151014)000000577 23/04/15 23/04/15 21.00]3-112-286 28/04/15 65036|LUIS HUMBERTO VEGA ASISTIR A DIVERSAS REUNIONES DE INSPECCIONES DE SALUD 518
2151015]000000578 23/04/15 23/04/15 31.00]8-499-148 28/04/15 65037|ERIC DUTARY TRANSPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIORA LA REGION DE COLON 518
2151016]000000579 23/04/15 23/04/15 31.00]8-512-345 28/04/15 64999JANNETTE MARIE JOHNSTON ASISTIR A DIVERSAS REUNIONES EN LA PROVINCIA DE COLON E INPECCIONES DE SALUD 518
2151017]000000580 01/04/15 15/04/15 30.00}8-235-2048 28/04/15 65038]JOSE QUESADA TRANSPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2151018J000000581 02/03/15 31/03/15 127.50]8-370-942 28/04/15 65000]VICTOR PORTILLO TRANSPORTAR PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 518
2151024]000000583 24/04/15 25/04/15 96.00]3-112-286 29/04/15 65002|LUIS HUMBERTO VEGA JORNADA DE VACUNACION EN PILON Y JORNADA DE REDUC. DE MORA QUIRURG. EN EL HOSP. M. E AMADOR DE COLON 518
2151025]000000584 24/04/15 25/04/15 106.00]8-512-345 29/04/15 65003JANNETTE MARIE JOHNSTON JORNADA DE VACUNACION EN PILON Y JORNADA DE REDUC. DE MORA QUIRURG. EN EL HOSP. M. E AMADOR DE COLON 518
2151026]000000585 24/04/15 25/04/15 106.00]8-499-148 29/04/15 65004|ERIC DUTARY JORNADA DE VACUNACION EN PILON Y JORNADA DE REDUC. DE MORA QUIRURG. EN EL HOSP. M. E AMADOR DE COLON 518
2151049]000000601 27/04/15 01/05/15 540.00]8-413-731 30/04/15 65071|ISRAEL HERACLIO CEDENO PARTICIPAR EN EL SIMPOSIO MUNDIAL SOBRE ARREGLO DE COLABORACION PARA PREVENCION DE SUCESOS DE SLUD 518
2151050J000000602 01/01/15 31/01/15 847.5018-162-2434 04/05/15 65138|GUILLERMO F. CEDENO H./PAGADOR CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LAS INSTALACIONES DEL MINISTERIO DE SALUD 518
2150923]000000509 15/02/15 21/02/15 6420.00]3-74-1241 21/04/15 64935]SIMEON RODRIGUEZ G PARTICIPAR EN EL CURSO SUPERIOR INTERNACIONAL EN COORDINACION DE TRANSPLANTE 593
2150924]000000510 15/02/15 21/02/15 6420.00]8-517-2235 21/04/15 64934]FULVIA VERGARA TEJADA PARTICIPAR EN EL CURSO SUPERIOR INTERNACIONAL EN COORDINACION DE TRANSPLANTE 593

Codigos y Nombres de la Sub Cuentas
34 - Antiaedes

511 - D.E.P.A. 1195

513 - Farmacia y Drogas
518 - Apoyo Sede

593 - Tabaquismo




